REQUISITOS ADICIONALES 
j CONTAR CON CERTIFICACION DEL OSCE NIVEL INTERMEDIO 
CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de Prestación del Gerencia Sub Regional de Angaraes 
Servicio: 

Modalidad de trabaio Traba10 oresencial. 
Remuneración mensual SI 2,464.19 (DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO 

CON 19/100 SOLES) mensuales 
Incluye todos los incrementos remunerativos producto de 
neaocIaciones colectivas centralizadas vio descentralizadas. 

Duración de Contrato: Contrato por necesidad transitoria 
A oart,r de la firma de contrato hasta el 30/11 /2025